受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年1月16日
發文字號：高市教中字第11330410000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送「高雄市113年度世界母語日活動」實施計畫1份，請貴

校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部112年10月30日臺教社（四）字第1122404092號

函暨本市112學年度推動國民中小學本土教育整體推動計畫

辦理。

二、為闡揚221世界母語日之意義並展現本市本土教育教學成果，

提升教師本土教學知能，擴大學生參與激發學校、社會對本

土教育的重視，本局特辦理「原客閩新展魅力 世界母語好

溫馨」活動（包含展演及闖關活動），以推廣世界母語日之

精神，以期帶動各校師生交流觀摩，提升民眾對本土教育認

識，共同推廣本土文化。

三、旨案活動於113年2月21日（星期三）上午9時30分，假本市

美術館圓形廣場辦理，詳細活動內容請參閱附件「實施計畫」。

四、有關出席活動調查，請自即日起至113年1月26日（星期五）

至本局資訊服務入口填寫表單「13918」，請各校踴躍規劃

校外教學並惠予帶隊教師及參加學生公假登記前往，以共襄

盛舉。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本局所屬公立國小幼兒園(全)、國立高雄餐
旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：陳怡岑
電話：077995678#3033
電子信箱：quiz1982@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130117

1 1 3 7 0 0 5 4 3 0 0

附屬國光高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、佛光山學
校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學

副本：本局幼兒教育科、國小教育科、國中教育科、高中職教育科、社會教育科、督學
室(本局均紙本)、本市原住民族教育資源中心（紙本）

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130117